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Datos de publicacion

Plataforma de Contratacion

Andalucia Procedimiento desierto
Referencia: 2020-0000027602

Referencia de publicacion:

2020-0000027602

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Direccién:

El poder adjudicador es
una central de compras:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Servicio Andaluz de Salud

Q9150013B

Comunidad Autbnoma

Avda. de la Constitucion, n° 18 - Sevilla Andalucia Espafia
No

CADIZ

Suministros

2018/088558. Suministro de material genérico de nutricion
parenteral y enteral, para los centros sanitarios que integran la
Plataforma de Logistica Sanitaria de Cadiz

Cédiz (ES612)

CCA. 6+FUBB5

Si

* Més detalle lotes en PCAP

50

33141000 - Productos consumibles médicos no quimicos desechables y productos consumibles

hematoldgicos.

Descripcion:

Suministro de material genérico de nutricion parenteral y enteral,
para los centros sanitarios que integran la Plataforma de Logistica
Sanitaria de Cadiz.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

550.878,11 €
478.021,16 €
1.147.250,78 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Cadigo Seguro de verificacion: VzhVCqzt v41t 2Ar Rzf WiTzJLYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
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JUNTA DE ANDALUCIA

Referencia en Diarios Oficiales

&

Fecha de la resolucion:
Duraci6n del contrato:

Desierto

Lote/s:

N° de licitadores presentados:
Motivo:

Lote/s:

N° de licitadores presentados:
Motivo:

Lote/s:
N° de licitadores presentados:
Motivo:

DOUE n° 246 del afio 2018, pagina ( Envio: 18/12/2018,

Referencia:

Documentos Adjuntos

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Procedimiento desierto
Referencia: 2020-0000027602

20/02 /2020
24 Meses

30, 31, 32,33, 34

4

No cumplen. Ver Resolucién de Adjudicacion

44

2

No existir mas ofertas admisibles. Ver Resolucién
Adjudicacion

50

0

Sin Oferta. Ver Resolucién de Adjudicacion

Publicacién: 21 /12 /2018).

Pliegos de condiciones y documentos complementarios
Resolucion de Adjudicacion (Resolucién de Adjudicacién .6+FUBBS5.pdf)
(SHA-256: 2b55ded1404e27dd59a272a63500c1208a9d7af874a9248a0477c8785e04d0d6)

Informacién Adicional

Informe de criterios de valoracién no automaticos. Documento 1. De fecha 20/2/2020.
(CRITERIOS_NO_AUTOMATICOS_DOC_1 20 _02_2020.pdf)
(SHA-256: 831e39048d9987cccc3c59827a4a2bba9e5bde4e4d378d61db0038ab7f700749)

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Criterios de adjudicacion

Los establecidos en el pliego de clausulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas
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o e S Junta de Andalucia Procedimiento desierto

‘ iz Referencia: 2020-0000027602
e s o Plataforma de Contratacion

2018-0000062295
2019-0000011127
2019-0000115373
2020-0000005433
2020-0000005442
2020-0000005794
2020-0000005799
2020-0000006068
2020-0000017411
2020-0000025058
2020-0000025060
2020-0000025064
2020-0000025067
2020-0000025074
2020-0000025086
2020-0000027498
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